

**HMA Holding ApS**  
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 96 83 02**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

---

Jan Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMA Holding ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 96 83 02 Stiftet: 19. oktober 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	HMA Auktioner ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.193	-22.954
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.170.811	1.445.537
Andre finansielle indtægter	563.377	230.916
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.472	-517.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.643.523</b>	<b>1.135.999</b>
Skat af årets resultat	-103.972	68.112
<b>Årets resultat</b>	<b>1.539.551</b>	<b>1.204.111</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.329.189	-554.463
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.758.140	1.650.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.539.551</b>	<b>1.204.111</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.188.816</u>	<u>12.518.005</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.188.816</u>	<u>12.518.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.188.816</u></b>	<b><u>12.518.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>100.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.043.099</u>	<u>3.904.354</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.043.099</u>	<u>3.904.354</u>
Likvide beholdninger	<u>3.086.538</u>	<u>5.270.653</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.129.637</u></b>	<b><u>9.275.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.318.453</u></b>	<b><u>21.793.076</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.863.816	7.193.005
5 Overført resultat	13.499.236	10.741.096
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.553.652</b>	<b>18.122.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.679.291	3.665.975
Selskabsskat	80.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.764.801	3.670.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.764.801</b>	<b>3.670.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.318.453</b>	<b>21.793.076</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.430	84.897
Andre finansielle omkostninger	5.042	432.603
	<b>65.472</b>	<b>517.500</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	5.325.000	5.325.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.325.000</b>	<b>5.325.000</b>
Opskrivninger 1. januar	7.193.005	7.747.468
Årets resultat	1.170.811	1.445.537
Udbytte	-2.500.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.863.816</b>	<b>7.193.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.188.816</b>	<b>12.518.005</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HMA Auktioner ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.193.005	7.747.468
Resultatandel	-1.329.189	-554.463
	<b>5.863.816</b>	<b>7.193.005</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	10.741.096	9.090.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.758.140</u>	<u>1.650.574</u>
	<b><u>13.499.236</u></b>	<b><u>10.741.096</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	500.000
Udloddet udbytte	-108.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.